CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

CONTRATADA: PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. 

DISPENSA Nº: 07/2025 

CONTRATO Nº: 18/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

VALOR GLOBAL: R$ 3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 22/04/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES